
LICEUL TEORETIC "SFÂNTA MARIA"
Str. Gh. Doja, nr.81
Tel./Fax: 0236/418310
E-mail: sfmaria gl@yahoo.com

?Jf4!;//1t-. /0. 2.019 

HOTĂRÂREA NR 4/ 01.10.2019

Ml.N!STERUL EOUCAŢltl NAŢIONALE

Consiliul de administraţie al Liceului Teoretic Sfânta Maria Galaţi, întrunit în data de 01.10.2019,

În temeiul Legii Educaţiei Naţionalel/2011, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile
de învăţământ preuniversitar 4619/2014,

În conformitate cu Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ
preuniversitar 5079/2016, modificat şi completat prin OM EN 3027/2018,

În conformitate cu OMEN 4165/2018 pentru aprobarea normelor metodologice privind încadrarea
personalului didactic în regim de plata cu ora,

HOTĂRĂŞTE:

ART. 1 Se aprobă depunerea la ISJ Galaţi, în vederea participării la concursul de evaluare şi selecţie
pentru Calendarul Activităţilor Educative Judeţene/ Regionale/ Naţionale în anul şcolar 2019-2020, a
proiectului educativ Proiect Naţional "Cuvinte, suflet şi culori"

ART. 2. Se aprobă solicitarea prelungirii detaşării pe postul de informatician gradul IA la ISJ Galaţi a
domnei Preda Marioara, începând cu 01.10.2019

ART. 3 Se aprobă deplasărileaferente în cadrul proiectelor Erasmus+ coordonate de doamnele
profesoare Zaharia Luminiţa, respectiv Codrescu Aurelia.

ART. 4 Se aprobă RAEI şi Planul de îmbunătăţire pentru anul şcolar 2019-2020.

ART. 5 Cu ducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de învăţământ
şi compartimentul secretariat.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE
Director,

Prof. OLGUŢA CHISCOCI
SECRETAR CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE

Prof. MARIA CĂLIN


